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Data e dérgimit né AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi pérfundimtar
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NENI LIdentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT
Sipas Nenit 8 té Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin

Pér vitin Fiskal

2025

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

05.02.2025

Emrii AK KOMUNA E KAMENICES Personi kontaktues Urim Thaqi
Adresa Rr.Skenderbeu-Kamenicé Email-i urim.thaqi@rks-gov.net
Qyteti KAMENICE Kodi Postar 62000
Telefoni 0280372404 Regjioni
Email-i prokurimi.kamenice@rks-gov.net Faksi 0280371969
URL
NENI II.P&érshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal
11.1)KONTRATAT PER FURNIZIM
Tasifiki ; Datae ; : - i

Rendor i J...Mn_:__&.w“w_. ; parashikuare | Nr e . ; ~ Sasiae pio e b Mlerae,
prokurimev | _ P : Pérshkrimi i Kontratés 7 ~ Artikulli Njésia matése pérafért | Cmimi pérNjési | parashikuare

: shifrat e para nga : : ; - Aillimit t& Rendor ; s . e

. e £pPY. y A 2 prokurimit i .C.ub ore A e ]
1 21125691-5 Furnizim me leter rrolle dhe ngjyre plioteri 21.07.2025 1 3,000.00
2 30231100-8 Furnizim me pajisje te teknologjise informative 27.02.2025 1 40,000.00
3 29862200-1"  |Furnizmi me material per reprezantacion dhe 02.05.2025 1 100,000.00

Shtypja dhe botimi materialeve
4 17000000-2 Furnizim me tepih dhe tepison per administrate 20.02.2025 1 6,000.00
5 28633200-0 Furnizimi me material sanitar dhe material-pajisje 03.03.2025 1 90,000.00
tiera

6 24521600-8 Furnizim me materiale higjienike 04.03.2025 1 40,000.00
7 01111100-9 Furnizim me fare Gruri dhe pleh artificial 12.06.2025 1 20,000.00
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& 29224200-6  |FurniZim me mekanizem Bujgésoré 13.06.2025 1 32,500:00
9 202200004 |Furnizim me-fidane per pyllezim 13:06.2025 1 10,000:00
10 01000600-7  jFurnizim-me pajisje per bletan 15.05.2025 1 £.000.00
1 28811500-5  [Furnizim me-material didaktik 03.02.2025 1 50,600:00
2 36520000-2  [Fumnizim melodra per femijet ne cerdhe 04.02.2025 1 20,000.00
13 323424008  |Fumnizim me pajisje per skenograft shkollore 03.03.2025 1 15,000.00(
14 17215400-6 Fumizim: me tepih,perde dhe roleta per shkolla 20:03.2025 1 20,000:00 .
15 15884000-8  |Furnizim me-udhgim te shendetshem ne cerdhe 17.03.2025 1 40,000.00
16 362260001 Fumizim me dhurata-pergjate difeve festive 10.02.2025 1 10.000.00
17 02100000-5  |Fumizim me dru.per ngrohje 20.05.2025 1 100,600.00
18 02100000-5  |Fumnizim-me pelet 20.05.2025 1 60,000:00
19 24521600-8 Furmizim me material higjienik per shkolla 20.02.2025 1 17,000.G0
24 28633200-0 Furnizmi i dhe mirembajija e pajisisve kunder 03.04.2025 1 30,000.00
Zjarnt, ndihmes pare dhe trajnimi I stafit
21 17221200-8  |Furnizim me ganta shkollore 02.04.2025 1 12 000.04
22 33160000-8  |Furnizim dhe montimi i: pafisjeve per sistemin e 10.03.2025 1 22,000.00
vijueshmerise
23 28415320-3  |Fumnizim per materiale shkollore 12.03.2025 1 5,000.00
24 3300G0000-0 Furnizim me barna dhe material shpenzues 14.04.2025 1 100;000.00
medicinal,material laboratorik dhe reagensa dhe
Furnizim me materiat Stomafologjik :
125 33000000-0 Fumizirm me barna per pensionist 15.04.2025 1 40,000.00
26 17222120-1 Blerja tezgave per organizimin e panaireve 03.04.2025 1 12,000.00
127 22114300-8 Krifimi | guides dhe hartave turistke 05.06.2025 1 5,500.00
28 28415320-3  [Fumizimi me materiale per KVRL-ne 15.04.2025 1 5,000.00
29 347448008 |Furmizimi me shiepiza nga druri 12.05.2025 1 15,000.00
30 29814000-8 Furnzim me pajisje percjellese per trakior 12.03.2025 1 6,000.00f
K]l 36226000-1  (Fumizimi me dhurata te vogla per zyren e kryetarit 13.03.2025 1 5,000:00]
32 36520000-2  [Fumizim me lodra per parge 27.03.2025 1 80,000:00 .
33 01000000-7  {Blerja e makinave t& Quméshtit 27.03.2025 1 20;000:00
34 34112000-5  {Furnizimi me. vetura t&.ndihmés sé shpejt per 28.03.2025 1 137,670:00
QKMF dhe veiura per administrale -jashi& listes
se AQP- se Kamenicé
35 36131500-3 IBlerja e pajisjeve per kuzhine per shtepine 25.04.2025 1 35,000.00
rezidenciale né Kamenic#
36 32000000-3 Blerja. € tabelave digiital per shkolla te mesme dhe 02.06.2025 1 40;000.00
fillore ne Kamenice

2/5




37 28633200-0 Fumnizim me pajisje perakiivitete rekreative tek 03.04.2025 30,000:00
lugu iverdhe

38 17000000-2 Fumizim me inventar kuzhine per shispine e 02.05.2025 2,500.60
Komunitetit

39 33451000-6 Furnizimi dhe instalimii kamervae per shtepine e 21.05.2025 3.000.00
Komunitetit

40 281123814 Furnizin me-dyshek per shtepine ¢ Komunitefit 08.04.2026 1,500.00

41 18411000-3  |Fumizim me baby Box 27.03.2025 100,000.00

42 20000000-6 .ﬂc_.:wmmn._ me shtepiza prej Bruri 18.03.2025 15,000.00

43 36183110-2 Furnizirm me rekyizita sportive dhe mirembajtja e 07.04.2025 80,000.00
fyre

Totali i Vierés 1,481,670.00

1.2)KONTRATAT PER SHERBIME

mmc.n_mcc,c-m Sherbime te konsulences-ptanera. per pla mo_.om.momm.a
45 93000000-8 meﬂmm_.:m té Konsulencss 06.02.2025 80,000.00|
46 g3000000-8  [Sigurimi | automjeteve 03.03.2025 16,000.00
|47 93000000-8 Rregullimi ! gjeneratoreve 12.02.2025 12,000:00
48 930000008 Mirembajtja e sistemit te ngrohjes 21.02.2025 80,000:00 :
49 93000000-8  |Sherbime te GPS-it 30.04.2025 12,000:00
50 93000000-8 | Trajtimi’l qeneve endacak 26:02,2025 20:000:00(
51 93000000-8  |Mirembajta e platformes SCHOOL ME 03.02.2025 40;000:00
52 61000000-5  |Transporti | nxenesve 05.05.2025 250.000:00
53 93000000-8  |Transporti brenda dhejashis vendit (33.04.2025 30,000.00
54 93000000-8  |Sherbime te testimit te kualitetit te materialeve 26,02.2025 20,000.00
ndertimore nga laboratoret
55 93000000-8  [Servisimi § projekiosi{ kryesor te kinemase 25.02.2025 4,000.00
156 93000000-8  |Servisimi sistemit te ngrohjes ne Shiepi {e kultures|  27.02.2025 10,000.00
dhe palester
57 93000000-8  {Organizimi | [ festivaleve 20.03.2025 50,000:00(
58 93000000-8 Mirembajtia e ndrigimit publik 20.06.2025 40,000.00 :
58 93000000-8 Mirémibajtia e kanalizimit dhe Infrastrukturés 24.03.2025 100,000:00(
&0 330000008 |Blerja & sherbimeve miekesore 19.03.2025 50,000:00|
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61 93000000-8 Rastrimi | lumenjeve 02.05.2025 1 150,000:00
62 93000000-8 Hartimi:i. projekteve 02.07.2025 1 100;000:00
53 93000000-8 |Marmja ne mﬁ.é_mmma e pajisjgve aromafike 30.05.2025 1 16,000.00
54 93000000-8  [Rregullimi | ndrigimit tek palesirae sporteve 10.03.2025 1 3.000.00
65 ‘93000000-8 | Digjitalizimi i:arkivit komunal:-ne Kormunen 20.03.2025 1 20,000.06
eKamenices

66 93000000-8 i'i.ekskursionii.per shiepine e 25.04.2025 1 7.000.00
57 93000000-8 _ muﬁmﬂ.__ par fasta 20.08.2025 1 30,000:00

Totalii Vlerés 1,163,000.00

1.3}KONTRATAT PER PUNE

S + {ERY . 3 0¥ )
68 45000000-7 Renovimi | gatise se shiepise se kuliures dhe 14.03.2025 1 20.000.00
: palestres se sporteve
|89 45000000-7 Particpimi me denatore 27.03.2025 1 400,000:00
70 45000000-7 |Ndertimi i cbjekteve adminisirative ne Komunen e 03.03.2025 1 40;000.00
Kamenices :
71 45000000-7 Ndartimi i pritoreve te autohusave ne Kamenice 12.03.2025 1 120,000.00
. Fazae2
172 45000000-7  |Zgjermi i rijetit te ndrigimit publik neqytet dhe 30.06.2025 1 30,000.00
fshalra
73 45000000-7  §Ndertimi i rajoneve te sedimentimit per trajtimin ¢ 15.04.2025 1 90,000.00
ujrerave te zezané fshatrat
|74 45000000-7  jNdertimi | ashensereve ne ndertesa Publike- 14.04.2025 1 56,000.00
Kamenice dhe Ndertimi i ashensoreve ne QKMF- .
) Kamenice :
75 45000000-7 Nderlimi | Kanalizimit fekale ne Kamenice dhe 30.04.2025 1 40,000.00)
Fshatra
78 45000000-7 Ndertimi i tezgave per tregje mobile-ne Kamenicé 25.03.2025 1 20,600:00
77 45000000-7 Ndertimi i objekieve te pashfrytezuara komunale 26.03.2025 1 100,000.00
dhe adaptimi i:fyre ne bujtina matore ne zonat
rurale te Kamenices
78 45000000-7 Ndertimi i gendrave per Viewpoint. 29.05.2025 1 50,000.00
79 45000000-7 TNderimi parqeve ne Kamenice 08.04.2025 1 108;000.00
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80 45000000-7  |Ndertimii:urave te vogla nga betoni,zgietmi dhe 14.04.2025 50,000.00
‘ riparimi i urave ekzisiuese

81 485000000-7 Nderfimii frotuareve ne Kamenice-dhe fshatrat 08.04.2025 100:000.00

B2 45000000-7 Ndertimii zhveshtoreve tek stadiumi Besa dhe 25.04.2025 60,000:00
Bashkimi , Shipashnicé e epgrme dhe Korefin

a3 45000000-7 Ndertimi i rrethojes per kampusin-e shkoliave te 08.04.2025 120,000.00
mesme dhe [A ne Kamenice

B4 45000000-7 Ndertimii parkingut fek shkolla BPeshmoret e 25,03.2025 28,000.00
Kombit Kamenice

85 45000000-7 Ndarlimi:i-Qendres pér kompostim 20.02.2025 700,000.00

86 45000000-7 Nm_m_.___._.__.a:m rehabilitimi i rugés Koelloleg-Dajkoc- 10:03.2025 1.504,000:00
Mugiverce

87 45000000-7 Ndartimi i rrugés garkore né Kamenicé Krabu 2 10.03.2025 1,500;000:00

88 45000000-7  |Asfaltimii Rrugéve Livaxhe, Zajgeci;Mahmuti dhe 10:03.2025 1,300,000.00)
Ahmeti

89 45000000-7 Nd&rtimii salles se Sportit Deshmoret & Kombit 28.03.2025 550,000:00|.

a0 45000000-7 Ndertimi i shiratit te Lumit Astrit ne Kopemice 05.06.2025 300;000.00

9N 45000000-7 Asfaltimii Rrugeve fe rendit dyte dhe trete 04.03.2025 766.440:00(

.m_m 45000000-7 Asfaltimi i Rrugeve iokale ne Kemunen & 04.03.2025 1,046,186.00
Kamenices

Totali i Vierés §,094,606.00

I.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

“93000000-8  [Hartimi | projektit per renovimin e stadiumit te 16.04.2025 20,000.00

Qytetit
% 530000008 [Hartim I masterplanit per bashaen ¢ qyteti 07042025 30,000:00|
Totall | Vierés 50,000.00
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